
 
 

UCHWAŁA NR LXX/864/23 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla drogi w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Brunona" dla nowej drogi dojazdowej zlokalizowanej w Piotrkowie Trybunalskim.  

§ 2. Przebieg  drogi przedstawiony został na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 10655



Załącznik do uchwały Nr LXX/864/23 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10655


	UCHWAŁA NR LXX/864/23 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-20T12:43:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




